
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WIRTUALNEJ STUDENCKIEJ FIRMY 

KONSULTINGOWEJ – MARZEC 2018 

 

Rozpoczęcie pracy WSFK w semestrze letnim !  

 

07.03.2018r.  

Pierwsze spotkanie Wirtualnej Studenckiej Firmy Konsultingowej w letnim  semestrze 

akademickim odbyło się 7 marca. Termin spotkań Wirtualnej nie uległ zmianie i nadal jest to każda 

środa o godzinie 17:00. Działalność firmy rozpoczęto od omówienia spraw administracyjnych oraz 

planu pracy WSFK w nowym semestrze. Do działu Promocji i Rozwoju dołączył nowy pracownik – 

Młodszy Specjalista ds. Promocji i Rozwoju Konrad Kałużny. Zespół projektowy, w skład którego 

wchodzą pracownicy działu Analiz oraz Działu Księgowości i Sekretariatu zakończył przedostatni 

już etap prac nad projektem dla Pracowni terapii i rozwoju prowadzonej przez Panią Ewę 

Januszkiewicz. Tego dnia przygotowano również materiały (tj. prezentację, ulotki) oraz delegację 

pracowników, którzy w dniach 17-19 kwietnia będą reprezentować firmę podczas Ogólnopolskich 

Targów Firm Symulacyjnych oraz Rady Programowej Polskiej Centrali Firm Symulacyjnych 

CENSYM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14.03.2018r. 

 

Kolejny dzień pracy w WSFK rozpoczęto od spotkania z Panią Dziekan i omówienia 

bieżących spraw oraz potrzeb naszych pracowników. Dział Promocji rozpoczął przygotowania do 

przeprowadzenia cyklicznego badania rozpoznawalności Wirtualnej Studenckiej Firmy na Wydziale 

EZiT oraz przygotował dla studentów kącik gier i zabaw. Pozostali pracownicy przygotowali 

prezentację oraz siedzibę firmy na wizytę Pana Jana Szuby, Dyrektora wrocławskiego Oddziału 

Okręgowego Narodowego Banku Polskiego, który miał wygłosić wykład otwarty 16 marca podczas 

„Dnia Otwartych Drzwi” organizowanego na naszym Wydziale. W dalszej części dnia Pan Artur 

Szymański przeprowadził dla pracowników WSFK bardzo praktyczne szkolenie dot. między innymi 

tego jak w najbardziej efektywny sposób korzystać z wszystkich oferowanych przez Microsoft 

Office usług dostępnych dla każdego studenta naszej uczelni.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16.03.2018 r. „Dzień Otwartych Drzwi” 

 

Dnia 16 marca 2018r. na Wydziale Ekonomii, Zarządzania i Turystyki zorganizowano „Dzień 

Otwartych Drzwi” podczas, którego Zarząd Wirtualnej zaprezentował przybyłym uczniom specyfikę 

funkcjonowania Wirtualnej Studenckiej Firmy Konsultingowej oraz korzyści płynące z 

przynależności do organizacji studenckich. W ramach „Dnia Otwartych Drzwi” wykład na temat: 

„Roli Banku Centralnego w gospodarce” wygłosił Pan Jan Szuba, Dyrektor wrocławskiego Oddziału 

Okręgowego Narodowego Banku Polskiego. Inicjatywa zgromadziła około 200 uczestników. Po 

wykładzie Pan Dyrektor odwiedził siedzibę Wirtualnej Studenckiej Firmy Konsultingowej, w której 

studenci zaprezentowali działalność Firmy. Tradycyjnie poprosiliśmy o grupowe zdjęcie oraz wpis 

do Księgi Pamiątkowej. Spotkanie miało na celu rozwój pracowników-studentów, ponieważ mieli 

oni możliwość zadawania pytań oraz prowadzenia ciekawej rozmowy z naszymi gośćmi. 

 

 

 

 

 



 

21.03.2018r.  

 

W ramach rozwijania kompetencji naszych pracowników i zwiększaniu ich konkurencyjności 

na rynku pracy odbyliśmy szkolenie przeprowadzone przez doktorantkę Panią Iwonę Kurzawę 

dotyczące zakładania własnej działalności gospodarczej. Przed szkoleniem dział Promocji i Rozwoju 

kontynuował pracę nad badaniem rozpoznawalności WSFK na Wydziale EZiT oraz przygotowywał 

nowe, lepsze materiały promocyjne dedykowane firmie. W dziale Księgowości zajmowano się 

bieżącymi sprawami, porządkowaniem dokumentacji oraz konstruowaniem arkusza oceny 

pracowniczej. W dziale Analiz rozpoczęto pierwsze przygotowania do skonstruowania wniosku o 

uzyskanie dofinansowania projektu edukacyjnego od Narodowego Banku Polskiego. NBP wspiera 

projekty edukacyjne, które wpisują się w obszary działalności edukacyjnej banku centralnego.  

 

 

 

Zespół Wirtualnej Studenckiej Firmy Konsultingowej. 

 


